

# ÅRSREDOVISNING

för

## Turnetransport & Säkerhet i Borås AB

Org.nr. 559013-8144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Minna Jarnebrink, Styrelseledamot

2022-09-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder transporttjänster med egna och andras fordon. Bolaget håller även utbildningar inom transport- och säkerhetsrådgivning. Bolaget har sitt säte i Borås kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av räkenskapsåret var bolagets verksamhet påverkad av rådande pandemi, Covid-19, då planerade turnéer och event ställdes in. Sedan restriktionerna lättade har verksamheten åter tagit fart och efterfrågan ökat markant. Bolaget har även erbjudit utbildningar inom transport- och säkerhetsrådgivning under hela räkenskapsåret.

Omsättningen har ökat med drygt 68 % jämfört med föregående år vilket kan härledas till den utökade personalstyrkan. Under räkenskapsåret har bolaget flyttat till nya och större lokaler i Bollebygd.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 873 386	2 295 058	1 763 941	1 676 557
Resultat efter finansiella poster	152 399	189 327	-30 376	132 669
Soliditet (%)	19,4	30,09	15	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	93 792	117 775	211 567
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		117 775	-117 775	0
Utdelning till aktieägare		-62 500		-62 500
Årets resultat			126 706	126 706
Belopp vid årets utgång	50 000	149 067	126 706	275 773

## Turnetransport & Säkerhet i Borås AB

Org.nr. 559013-8144

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	149 067
Årets resultat	<u>126 706</u>
	<b>275 773</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>275 773</u>
	<b>275 773</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 873 386	2 295 058
Övriga rörelseintäkter		119 410	210 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 992 796</u>	<u>2 505 139</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-149 568	-39 380
Övriga externa kostnader		-1 731 287	-965 543
Personalkostnader	2	-1 735 668	-1 170 902
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-185 796	-124 387
Övriga rörelsekostnader		<u>-50</u>	<u>-39 168</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 802 369</u>	<u>-2 339 380</u>
<b>Rörelseresultat</b>		190 427	165 759
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-38 028</u>	<u>-15 600</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-38 028</u>	<u>-15 600</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		152 399	150 159
<b>Resultat före skatt</b>		152 399	150 159
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 693	-32 384
<b>Årets resultat</b>		<u>126 706</u>	<u>117 775</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>687 976</u>	<u>419 272</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>687 976</b>	<b>419 272</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>687 976</b>	<b>419 272</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		591 009	343 417
Övriga fordringar		38 878	3 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>255 280</u>	<u>40 055</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>885 167</b>	<b>386 472</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>105 812</u>	<u>157 314</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 812</b>	<b>157 314</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>990 979</b>	<b>543 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 678 955</b>	<b>963 058</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		149 067	93 792
Årets resultat		126 706	117 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>275 773</u>	<u>242 353</u>
<b>Summa eget kapital</b>		325 773	292 353
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		408 560	213 131
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>408 560</u>	<u>213 131</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 900	85 133
Förskott från kunder		0	2
Leverantörsskulder		199 284	78 305
Skatteskulder		58 600	32 638
Övriga skulder		286 625	122 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 213	138 716
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>944 622</u>	<u>457 574</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 678 955</b>	<b>963 058</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Fordon och liknande tillgångar	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	4,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Fordon och liknande tillgångar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	691 942	741 942
	Inköp	454 500	
	Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 146 442</b>	<b>691 942</b>
	Ingående avskrivningar	-272 670	-159 115
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	10 832
	Årets avskrivningar	-185 796	-124 387
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-458 466</b>	<b>-272 670</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>687 976</b>	<b>419 272</b>

## Turnetransport & Säkerhet i Borås AB

Org.nr. 559013-8144

<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>408 560</u>	<u>213 131</u>
		408 560	213 131
<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	30 000	30 000

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Minna Jarnebrink  
Minna Jarnebrink

Patrick Jarnebrink  
Patrick Jarnebrink

2022-09-08

2022-09-08